



ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลัส (5)

12-14 ตรอก/ซอย39 ถนนบรมราชชนนีแขวงตลิ่งชัน เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร 10170

โทรศัพท์: 0-2880-8800 ,0-2409-5409-18 แฟกซ์: 0-2424-0972

ต้นฉบับใบกำกับภาษี / ใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 111111111111

หน้าที่ 1 / 2

รหัสลูกค้า: AR-202301 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0105552014687			เลขที่ใบกำกับภาษี: CS256605/00008 วันที่: 26/05/2566		
นามลูกค้า: บริษัท ซื่อสัตย์จริงใจ จำกัด สำนักงานใหญ่ 2278/1 ชั้น20 อาคารบางนาซิติ์ ซอย4/7 ตำบลบางนาค อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส 96000 โทร. 02-123 4567 แฟกซ์. 02-123 9999 รหัสสาขา: 00000			สถานที่จัดส่ง: บริษัท ซื่อสัตย์จริงใจ จำกัด สำนักงานใหญ่ 2278/1 ชั้น20 อาคารบางนาซิติ์ ซอย4/7 ตำบลบางนาค อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส 96000 โทร. 02-123 4567 แฟกซ์. 02-123 9999		
ใบสั่งซื้อเลขที่	เงื่อนไขการชำระเงิน	วันครบกำหนด	คลังสินค้า	พนักงานขาย	วิธีการจัดส่ง
PO.99214	เครดิต 30 วัน	22/06/2566	HO	S0025	รถบริษัท

ลำดับ	บาร์โค้ด	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาขาย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	8859129500334	Besut cooling Mint 60 ml	100	Item	1,875.00	2.5%	182,812.50
2	305118	Brazil Fazzenda Sao Laurengo	120	KG.	120.00	2.5%	14,040.00
3	CS1002-A01	Coffee Arabica 50% 120g.	452	ถุง	745.00	2.5%	328,321.50
4	CS1002-A0106	Coffee Arabica 50% 120g.	420	แพ็คเกจx6	115.00		48,300.00
5	CF2302-B001	Coffee bean Brazil 100%	320	KG.	420.00		134,400.00
6	CS1002-R0110	Coffee Robust 50% 120g.	850	แพ็คเกจx10	960.00		816,000.00
7	CS1002-R01	Coffee Robust 50% 120g.	420	ถุง	4,620.00		1,940,400.00
8	305119	Colombia Dumbo	165	KG.	120.00		19,800.00
9	305112	Colombia San Augustin	74	KG.	12.00		888.00
10	305108	Colombia Wush Wush	65	KG.	150.00		9,750.00
11	305111	Costa Rica Bach	65	KG.	215.00		13,975.00
12	305122	Ethiopia Lalibela Kochere Natural-whitestone	65	KG.	785.00		51,025.00
13	305115	Ethiopia Yirgacheffe Arfassa	10	KG.	101.00		1,010.00
14	305116	Ethiopia Yirgacheffe Faysuka	25	KG.	100.00		2,500.00
15	8854060401025	Gold selection rich&intense	45	Bottle	500.00		22,500.00
16	305109	Guatemala Maya	38	KG.	130.00		4,940.00
17	8857200549004	homHom shallot nourishing oil 25 g.	75	Bottle	4,000.00		300,000.00
18	885912000508	Hongthai brand compound herb inhaler	74	Pce	6,000.00		444,000.00
19	305117	Kenya Kirinyaga Rungeto	35	KG.	100.00		3,500.00
20	305120	Kenya Thika Giki	25	KG.	120.00		3,000.00
21	8859311566826	Kuma gentel skin baby tender	25	Wrap	400.00		10,000.00
22	8851445945195	llene Lig Care Cocount Lip Moisturizer	45	อัน	526.00		23,670.00
23	1020200001760	Milk 400ML.	12	กล่อง	465.00		5,580.00
24	305110	Panama Boquete Lily	67	KG.	12.00		804.00

รวมหน้านี้

4,381,216.00

ชำระโดย ☒ เงินสด ☐ เช็ค ☒ เงินโอน ธนาคาร..... สาขา..... เลขที่..... วันที่..... จำนวนเงิน..... 4,177,218.98 ผู้รับเงิน วันที่	ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้เรียบร้อยแล้ว ผู้รับสินค้า วันที่/...../.....	ผู้ส่ง วันที่/...../.....	ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่/...../.....
--	--	---	--